UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2020/2408 del 17/07/2020
Firmatari: De Vivo Arturo

ekl

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO 11

U.D.AB.S.

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale dell’8.2.2013, n. 45 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 6.5.2013, con
il quale & stato emanato il “Regolamento recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di
dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditat”;

VISTO il D.R. n. 2894 del 4.9.2013, e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale & stato emanato
il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 36° ciclo, istituiti presso questo
Ateneo, emanato con D.R. n. 1383 del 23.4.2020;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZE DELLA TERRA, DELL'AMBIENTE E DELLA
RISORSE - 36° ciclo - di durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 10 posti
cosi suddivisi: n. 8 con borsa di studio, di cui n. 1 riservato esclusivamente a candidati che hanno
consegquito all’estero il titolo richiesto per 'accesso al concorso, e n. 2 senza borsa di studio;

VISTO il secondo comma dell'articolo 1 del citato bando di concorso, il quale stabilisce che i posti ricoperti da
borse di studio potranno essere aumentati a seguito di finanziamenti provenienti da soggetti pubblici o
privati;

VISTA la convenzione stipulata tra I'Universita degli Studi di Napoli Federico Il e L’lstituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia per l'istituzione di n. 1 posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato,
autorizzata dal Consiglio di Amministrazione;

CONSIDERATO che i posti complessivi da assegnare sono n. 11 di cui n. 9 con borsa di studio e n. 2 senza
borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 1884 del 4.6.2020, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice per
I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 17 posti cosi suddivisi: n. 9 con borsa di studio, di cui n. 1
riservato esclusivamente a candidati che hanno consequito all’estero il titolo richiesto per I'accesso al
concorso, e n. 2 senza borsa di studio, per 'ammissione al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE
DELLA TERRA, DELL'AMBIENTE E DELLA RISORSE - 36° ciclo - di durata triennale.




UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2020/2408 del 17/07/2020
Firmatari: De Vivo Arturo

JiEs Rl

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

citato:
SALONE
DIAMANTI
LEPORE
ACCOMANDO
GRAMAZIO
BAUSILIO
MANZO
D'UVA

RAMADAN

SANTILLAN QUIROGA

PELLINO

DI FELICE

IFTIKHAR

FALGIANO

TARALLO

DI FIORE

ARGANTE

COSTA

ANZELMO

BARRA

LONGO

IANNICELLI

PETRONE

CITRINI

GALBUSERA

COPPOLA

ROSANNA
RENATO
DANIELE
FILIPPO
ANDREA
GIUSEPPE
ROBERTO
FRANCESCO
FADEL

LUIS MIGUEL
ANNAMARIA
ANDREA
USMAN
GIOVANNI
MARCELLA
GIULIO

VALENTINA

LETIZIA TERESA

GIUSEPPA
ELIANA
MARIA

FEDERICA

PAOLA

ANDREA

LEONARDO

ALESSANDRA

CASERTA

ROMA

SEZZE

ATRIPALDA

BENEVENTO

NAPOLI

NAPOLI

ISERNIA

BARAACHIT

RIOBAMBA

BENEVENTO

ROVIGO

FAISALABAD

NAPOLI

NAPOLI

SALERNO

ROMA

CATANIA

PALERMO

NAPOLI

CASERTA

SALERNO

S.FELICE A
CANCELLO

MORBEGNO

MERATE

MUGNANO DI
NAPOLI

30/03/1996

31/01/1994

16/04/1990

15/10/1993

22/07/1991

18/09/1991

03/01/1995

17/09/1994

24/12/1995

27/01/1985

20/01/1995

26/05/1992

18/08/1989

16/10/1992

06/06/1986

23/08/1991

09/06/1992

30/01/1994

12/09/1987

10/09/1990

02/06/1992

27/03/1995

14/06/1989

13/02/1992

14/05/1990

25/04/1990

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

90.30/100
84.30/100
82.20/100
79.10/100
78.60/100
78.30/100
77.30/100
76.30/100
73.30/100
72.60/100
71.30/100
70.30/100
69.60/100
69.30/100
68.60/100
67.30/100
67.10/100
66.90/100
66.30/100
66.10/100
65.30/100

64.70/100 precede per eta

64.70/100

64.30/100 precede per eta

64.30/100

64.00/100



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2020/2408 del 17/07/2020
Firmatari: De Vivo Arturo

g o

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

Art.

Art. 4 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti non riservati:

ANNUNZIATA

CORTESE

FABOZZ|
VITALE
INFANTE
BASSETTI
PETIO

CARPARELLI

ZUCHEGNA

AMBROSINO

ASCHALE

ROHTASH

CASTALDO

YOUNAS

ARIF

LUIGI

FRANCO

CARMELA

DAVIDE

ANDREA

STEFANO

PAOLO

GIUSEPPE

MARZIA

MAURIZIO

TAGELE MOSSIE

ROHTASH

LUIGI

AYESHA

SYED JAWAD

SALERNO

BELVEDERE
MARITTIMO

NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
VARESE
TARANTO
NOCI

CASTEL DI
SANGRO

BENEVENTO

DEBRE ELIYAS

ROORKEE,
HARIDWAR

POMIGLIANO
D'ARCO

LAHORE

DERA GHAZI
KHAN

17/07/1993

05/09/1992

10/07/1991

22/08/1992

21/05/1995

03/08/1990

08/05/1990

04/07/1993

20/04/1993

09/06/1993

05/02/1992

15/01/1994

28/05/1993

27/07/1991

05/02/1988

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

63.30/100

63.10/100

63.00/100
62.85/100
62.30/100
61.70/100
61.60/100

60.80/100

60.30/100

59.70/100

58.70/100

58.00/100 precede per eta

58.00/100

57.60/100 precede per eta

57.60/100

3 E' approvata la seguente graduatoria di merito per il posto riservato del concorso relativo al dottorato

citato:
1. AWAIS
2. SAHA
3. HASSANPOUR
KHANGHAH
4. MERCADO

SALONE
DIAMANTI
LEPORE

ACCOMANDO

GRAMAZIO

MUHAMMAD SWABI

RAJIB

KUMAR NARSINGDI
NASRIN MARAGHEH
OMAR SABANALARGA

ROSANNA
RENATO
DANIELE
FILIPPO
ANDREA

22/04/1989

01/01/1986

29/05/1986

24/03/1983

PUNTI

PUNTI

PUNTI

PUNTI

84/100

73/100

70/100

64/100



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2020/2408 del 17/07/2020
Firmatari: De Vivo Arturo

ekl

BAUSILIO GIUSEPPE

MANZO ROBERTO
D'UVA FRANCESCO
RAMADAN FADEL

SANTILLAN QUIROGA LUIS MIGUEL
Art. 5 E’ dichiarato vincitore del concorso per il posto riservato:
AWAIS MUHAMMAD

IL RETTORE FACENTE FUNZIONI
Arturo De Vivo

Ripartizione Relazioni Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo




