## Università degli Studi di Napoli Federico II

U.D.A.B.S.



- VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale dell'8.2.2013, n. 45 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 104 del 6.5.2013, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- **VISTO** il D.R. n. 2894 del 4.9.2013, e successive modificazioni ed integrazioni, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 36° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 1383 del 23.4.2020;
- VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZE DELLA TERRA, DELL'AMBIENTE E DELLA RISORSE 36° ciclo di durata *triennale*, sono stati messi a concorso complessivamente n. 10 posti così suddivisi: n. 8 con borsa di studio, di cui n. 1 <u>riservato</u> <u>esclusivamente</u> a candidati che hanno <u>conseguito all'estero</u> il titolo richiesto per l'accesso al concorso, e n. 2 senza borsa di studio;
- **VISTO** il secondo comma dell'articolo 1 del citato bando di concorso, il quale stabilisce che i posti ricoperti da borse di studio potranno essere aumentati a seguito di finanziamenti provenienti da soggetti pubblici o privati;
- **VISTA** la convenzione stipulata tra l'Università degli Studi di Napoli Federico II e L'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia per l'istituzione di n. **1** posto aggiuntivo al dottorato di ricerca sopra indicato, autorizzata dal Consiglio di Amministrazione;
- CONSIDERATO che i posti complessivi da assegnare sono n. 11 di cui n. 9 con borsa di studio e n. 2 senza borsa di studio;
- **VISTO** il D.R. n. 1884 del 4.6.2020, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;
- ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

## DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. *11* posti così suddivisi: n. *9* con borsa di studio, di cui n. *1* riservato esclusivamente a candidati che hanno <u>conseguito all'estero</u> il titolo richiesto per l'accesso al concorso, e n. *2* senza borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in **SCIENZE DELLA TERRA, DELL'AMBIENTE E DELLA RISORSE** - 36° ciclo - di durata *triennale*.



citato:

24. CITRINI

25. GALBUSERA

26. COPPOLA

citato.					
1. SALONE	ROSANNA	CASERTA	30/03/1996	PUNTI	90.30/100
2. DIAMANTI	RENATO	ROMA	31/01/1994	PUNTI	84.30/100
3. LEPORE	DANIELE	SEZZE	16/04/1990	PUNTI	82.20/100
4. ACCOMANDO	FILIPPO	ATRIPALDA	15/10/1993	PUNTI	79.10/100
5. GRAMAZIO	ANDREA	BENEVENTO	22/07/1991	PUNTI	78.60/100
6. BAUSILIO	GIUSEPPE	NAPOLI	18/09/1991	PUNTI	78.30/100
7. MANZO	ROBERTO	NAPOLI	03/01/1995	PUNTI	77.30/100
8. D'UVA	FRANCESCO	ISERNIA	17/09/1994	PUNTI	76.30/100
9. RAMADAN	FADEL	BARAACHIT	24/12/1995	PUNTI	73.30/100
10. SANTILLAN QUIROGA	LUIS MIGUEL	RIOBAMBA	27/01/1985	PUNTI	72.60/100
11. PELLINO	ANNAMARIA	BENEVENTO	20/01/1995	PUNTI	71.30/100
12. DI FELICE	ANDREA	ROVIGO	26/05/1992	PUNTI	70.30/100
13. IFTIKHAR	USMAN	FAISALABAD	18/08/1989	PUNTI	69.60/100
14. FALGIANO	GIOVANNI	NAPOLI	16/10/1992	PUNTI	69.30/100
15. TARALLO	MARCELLA	NAPOLI	06/06/1986	PUNTI	68.60/100
16. DI FIORE	GIULIO	SALERNO	23/08/1991	PUNTI	67.30/100
17. ARGANTE	VALENTINA	ROMA	09/06/1992	PUNTI	67.10/100
18. COSTA	LETIZIA TERESA	CATANIA	30/01/1994	PUNTI	66.90/100
19. ANZELMO	GIUSEPPA	PALERMO	12/09/1987	PUNTI	66.30/100
20. BARRA	ELIANA	NAPOLI	10/09/1990	PUNTI	66.10/100
21. LONGO	MARIA	CASERTA	02/06/1992	PUNTI	65.30/100
22. IANNICELLI	FEDERICA	SALERNO	27/03/1995	PUNTI	64.70/100 precede per età
23. PETRONE	PAOLA	S.FELICE A CANCELLO	14/06/1989	PUNTI	64.70/100

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito per i posti non riservati del concorso relativo al dottorato

**MORBEGNO** 

MUGNANO DI

**MERATE** 

NAPOLI

13/02/1992

14/05/1990

25/04/1990

**PUNTI** 

**PUNTI** 

**PUNTI** 

64.30/100 precede per età

64.30/100

64.00/100

**ANDREA** 

**LEONARDO** 

ALESSANDRA

UNIV UFFIC DR/2 Firm
U.T. 80'F4-
24 2005
77.75
1.47-24

27. ANNUNZIATA	LUIGI	SALERNO	17/07/1993	PUNTI	63.30/100
28. CORTESE	FRANCO	BELVEDERE MARITTIMO	05/09/1992	PUNTI	63.10/100
29. FABOZZI	CARMELA	NAPOLI	10/07/1991	PUNTI	63.00/100
30. VITALE	DAVIDE	NAPOLI	22/08/1992	PUNTI	62.85/100
31. INFANTE	ANDREA	NAPOLI	21/05/1995	PUNTI	62.30/100
32. BASSETTI	STEFANO	VARESE	03/08/1990	PUNTI	61.70/100
33. PETIO	PAOLO	TARANTO	08/05/1990	PUNTI	61.60/100
34. CARPARELLI	GIUSEPPE	NOCI	04/07/1993	PUNTI	60.80/100
35. ZUCHEGNA	MARZIA	CASTEL DI SANGRO	20/04/1993	PUNTI	60.30/100
36. AMBROSINO	MAURIZIO	BENEVENTO	09/06/1993	PUNTI	59.70/100
37. ASCHALE	TAGELE MOSSIE	DEBRE ELIYAS	05/02/1992	PUNTI	58.70/100
38. ROHTASH	ROHTASH	ROORKEE, HARIDWAR	15/01/1994	PUNTI	58.00/100 precede per età
39. CASTALDO	LUIGI	POMIGLIANO D'ARCO	28/05/1993	PUNTI	58.00/100
40. YOUNAS	AYESHA	LAHORE	27/07/1991	PUNTI	57.60/100 precede per età
41. ARIF	SYED JAWAD	DERA GHAZI KHAN	05/02/1988	PUNTI	57.60/100

## Art. 3 E' approvata la seguente graduatoria di merito per il posto riservato del concorso relativo al dottorato citato:

1	AWAIS	MUHAMMAD	SWABI	22/04/1989	PUNTI	84/100
2	. SAHA	RAJIB KUMAR	NARSINGDI	01/01/1986	PUNTI	73/100
3	HASSANPOUR KHANGHAH	NASRIN	MARAGHEH	29/05/1986	PUNTI	70/100
4	MERCADO	OMAR	SABANAI ARGA	24/03/1983	PUNTI	64/100

## Art. 4 Sono dichiarati vincitori del concorso per i posti non riservati:

SALONE	ROSANNA
DIAMANTI	RENATO
LEPORE	DANIELE
ACCOMANDO	FILIPPO
GRAMAZIO	ANDREA

BAUSILIO GIUSEPPE
MANZO ROBERTO
D'UVA FRANCESCO

RAMADAN FADEL

SANTILLAN QUIROGA LUIS MIGUEL

Art. 5 E' dichiarato vincitore del concorso per il posto riservato:

AWAIS MUHAMMAD

IL RETTORE FACENTE FUNZIONI Arturo De Vivo

Ripartizione Relazioni Studenti
II Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unità organizzativa responsabile del procedimento:
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:
II Capo dell'Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

